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СЕДМИЧЕН РАЗПИС НА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ 

 
      СПЕЦИАЛНОСТ: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ І КУРС, 2023/2024 УЧЕБНА ГОДИНА, ЗИМЕН семестър 

 

Ден 
от седмицата 

седмица 
715 
800 

815 
900 

915 
1000 

1015 
1100 

1115 
1200 

1200 

1300 

1300 

1345 

1400 

1445 

1500 

1545 

1600 

1645 

1700 

1745 

1800 

1845 

1900 

1945 

ЧАС 1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 

Понеделник 

нечетна 
 
 
 

КОМПЮТЪРНИ 
СИСТЕМИ И 

ИНФОРМАЦИОННИ 
ТЕХНОЛОГИИ 

ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 
В. СТОЙКОВА  

ГЛ. АС. Д-Р 
Г. ШИВАЧЕВА 

313 

ВИСША 
МАТЕМАТИКА  

I част 
ДОЦ. Д-Р                 

К. КРЪСТЕВ 
313 

О
Б
Е
Д

Н
А
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О
Ч

И
В
К
А

 

ФИЗИКА 
ДОЦ. Д-Р К. КРЪСТЕВ 

313 

    

четна 
 
 
 

    

Вторник 

нечетна 
 
 
 

  МАТЕРИАЛОЗНАНИЕ 
ДОЦ. Д-Р  

И. ЛАЗАРОВ 
313 

       

четна 
 
 
 

         

Сряда 
нечетна 

ВИСША МАТЕМАТИКА 
I част 

АС. П. ПЕТРОВ 
313 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

Е. КОЗЕЛЧИКОВА 

217 

КОМПЮТЪРНИ СИСТЕМИ И 
ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

АС. Д-Р 

АДРИАН МИНЧЕВ 
216 

    

четна     

Четвъртък 

нечетна 
 
 
 

  

ФИЗИЧЕСКО 
ВЪЗПИТАНИЕ 
Е. ИВАНОВ 

       

четна 
 
 

 

МАТЕРИАЛОЗНАНИЕ 
АС.ИНЖ. В. 
ХРИСТОВ 

412 

       

Петък 

нечетна 
 
 
 

    ФИЗИКА 

АС. П. ПЕТРОВ 

313 

 

    

четна 
 
 
 

        

    
 

    



    
 

    

 


